
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2025 r.  w sprawie 

uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt nagłówek otrzymuje brzmienie:

„Załącznik do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2025 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 lipca 2025 r. 

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-08-27T10:59:37+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




